1 See Swaffham (2), n. 1. 
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Sentence. Because William has not proved his intention and the nuns have proved their 
exception, all tithes, offerings, and parish rights mentioned in the exception and the adminis- 
tration of sacraments are judged to pertain to the nuns and their successors. Perpetual silence 
is imposed on the vicar and his successors concerning these matters and he is condemned to 
pay the nuns’ costs, their estimation reserved to Gloucester. 

Suafham] Domina Eva Wasteneye, priorissa domus monialium de Suafham, 
ordinis Sancti Benedicti, Elien’ diocesis et eiusdem loci conventus, citata 
coram nobis Thoma de Gloucestre, clerico, venerabilis in Christo patris et 
domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissario generali ad 
cognoscendum, procedendum, statuendum et fine debito terminandum in 
quibuscumque causis et negociis in consistorio Elien’ motis et movendis suf- 
ficienter deputato, ad diem martis proximo post festum Sancti Luce evange- 
liste anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo octavo in ecclesia 
conventuali de Suafham predicta ad instanciam domini Willelmi atte Mede 
de Berkelowe, perpetui vicarii ecclesie parochialis de Suafham Bulbek’ dicte 
diocesis, in causa decimarum et administracionis sacroruma, partibus perso- 
naliter comparentibus, oblato per partem actricem quodam libello in scriptis 
et a parte rea optento, cuius tenor de verbo ad verbum noscitur esse talis. 

libellus] In Dei nomine amen. Coram vobis domino consistorii Elien’ pre- 
sidente quocumque pars domini Willelmi atte Mede de Berkelowe, perpetui 
vicarii ecclesie parochialis de Suafham Bulbek’ Elien’ diocesis, contra reli- 
giosas mulieres .. priorissam et conventum monialium de Suafham, ordinis 
Sancti Benedicti, dicte diocesis et contra quemcumque coram vobis in iudi- 
cio legitime intervenientem pro eisdem dicit et in iure proponit quod omnes 
et omnimode decime reales et personales oblaciones et iura parochialia que- 
cumque de quibuscumque rebus et personis scolaribus infra parochiam dicte 
ecclesie existentibus et presertim lane et agnorum de quibuscumque, quibus 
seu bidentibus ad quoscumque scolares spectantibus infra dictam parochiam 
quolibet pascentibus seu cubantibus provenientes ac silve cedue infra ean- 
dem parochiam excise seu prostrate et cetere obvenciones ecclesie seu paro- 
chiales dicte ecclesie quecumque decimis garbarum et feni dumtaxat excep- 
tis, ac quorumcumque sacramentorum ecclesiasticorum ubilibet infra dictam 
parochiam administracio ex titulo et auctoritate sufficienti et consuetudine 
laudabili legitime prescripta hactenus observata et pacifice optenta eciam a 
tempore et per tempus cuius contrarium memoria hominum non existit seu 
saltim per tempus legitimum quod sufficere poterit et debeat in hac parte ad 
vicarios dicte ecclesie qui pro tempore fuerant iure et nomine vicarie sue 
predicte, et ipsum dominum Willelmum vicarium qui nunc est ipsius vicarie 
sue nomine suis temporibus successoris solum et insolidum ac integre per- 
tinuerunt, pertinent et in futurum debent pertinere, fueruntque iidem vicarii 
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dicte ecclesie, precessores et predecessores dicti domini Willelmi in eadem 
quicumque suis successoris temporibus et ipse dominus Willelmus vicarius 
qui nunc est toto et omni tempore quo vicarius inibi extiterat in possessio- 
ne iuris seu quasi percipiendus integre et habendus predictas decimas, obla- 
ciones, iura et obvenciones nomine suo et vicarie sue predicte per tempora 
supradicta pacifice, continue et quiete, scientibus, tollerantibus et tam tacite 
quam expresse consencientibus, priorissisa de Suafham et eiusdem loci con- 
ventu, qui pro tempore fuerant, eorumque officiariis et ministris ac omnibus 
aliis et singulis quorum sciencia, tollerancia seu consensus necessaria fuerant 
seu opportuna usque ad tempus gravaminum subscriptorum, prefati tamen 
.. priorissa et conventus qui nunc sunt contra ius et possessionem dicti do- 
mini Willelmi vicarii et vicarie sue nequiter mollientes, decimas maiores et 
minores quascumque reales et personales et presertim agnorum et lane de 
quibuscumque personis scholaribus infra septa dicti prioratus commoranti- 
bus, servientibus seu perhendinantibus utriusque sexus, oblaciones et iura 
parochiales quecumque qualitercumque provenientes ac decimas silve cedue 
infra parochiam dicte ecclesie qualitercumque excise et prostrate percepe- 
runt et habuerunt et de eisdem pro sue libito voluntatis disposuerunt necnon 
sacramenta ecclesiastica personis scolaribus in dicto prioratum degentibus in 
ecclesia eiusdem prioratus per capellanos suos proprios ministrari fecerunt, 
percipierunt, habuerunt, disponerunt per se et suos et ministrant temere in 
presenti nec curarunt neque curant predictas decimas eidem vicario hucusque 
restituere seu de eisdem satisfacere, licet de restitudendo et satisfaciendo per 
partem dicti vicarii congrue fuerunt requisiti sicque prefatum vicarium pos- 
sessione iuris seu quasi quam habuit et de iure habere debuit in premissis ne- 
quiter spoliarunt, spoliarive mandarunt seu huiusmodi spoliacionem nomine 
suo factam ratam habuerunt pariter et acceptam in animarum suarum grave 
periculum dicti domini Willelmi vicarii dampnum non modicum et aliorum 
exemplum pessimum plurimorum super quibus fuit et est publica vox et 
fama in villa de Suafham predicta et locis aliis convicinis. Quare probatis in 
hac parte de iure probandis detectis hiis seu declaratis que sufficere debeant 
in hac parte, petit pars dicti vicarii ius percipiendi et habendi ipsas decimas, 
oblaciones et iura parochie predicte ad dictam vicariam suam et ipsum do- 
minum Willelmum vicarium ipsius vicarie sue nomine ut premittetur perti- 
nuisse et pertinere debere in futurum per vos presidentem predictum senten- 
cialiter et diffinitive pronunciari et declarari, ipsumque dominum Willelmum 
vicarium et vicariam suam predictam ad ius et possesionem sua premissa et 
statum premissum restituenda et [fol. 100v] reducenda fore decerni et cum 
effectu restitui et reduci possesionemque suam redintegrari necnon prefatas 
religiosas mulieres in dictis decimis, oblacionibus et iuribus, si extent vel eo- 
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rum estimacione si nonb extent quatenus de eis liqueri poterit, in eventum et 
in expensis legitimis ipsi domino Willelmo vicario persolvendis per vestram 
diffinitivam sentenciam condempnari et ad earum solucionem compellendas 
fore decerni et cum effectu compelli, uteriusque fieri statim et decerni in 
premissis et premissa contingentibus quod canonicis in hac parte convenit 
institutis, premissa coniunctim et divisim proponendo non artans se ad pro-
bacionem singulorum premissorum sed quatenus liqueri poterit de premissis 
eatenus sibi fiat iusticie complementum, iuris beneficio in omnibus semper 
salvo

 Liteque ad eundem libellum per dictos .. priorissam et conventum nega-
tive contestata cum quadam adieccione sive iustificacione per modum facti 
contrarii seu exclusorii cuius quidem contestacionis et adieccionis sive iusti-
ficacionis tenorum sequitur in hunc modum:

 excepcio sive iustificacio] In Dei nomine amen. Ad libellum in causa de-
cimarum seu administracionis sacramentorum pretensa que coram vobis dic-
to consistorio Elien’ presidente vertitur inter dominum Willelmum atte Mede 
de Berkel’,c perpetuum vicarium ecclesie parochialis de Suafham Bulbek’ 
Elien’ diocesis, partem pretensam actricem ex parte una et religiosos mulie-
res .. priorissam et conventum prioratus monialium de Suafham ordinis San-
cti Bendicti dicte diocesis partem pretensam ream ex altera, parti dictarum 
religiosarum mulierum propositum et porrectum, pars ipsarum religiosarum 
mulierum animo litem contestandi ad eundem dicit narrata prout narrantur 
vera non esse et ideo petita prout petuntur fieri non debere hinc contestacio-
ni adiciendo seu per modum facti contrarii aut exclusorii proponendo dicit, 
allegat pariter et proponit quod dicte religiose mulieres predictam ecclesiam 
parochialem de Suafham Bulbek’ cum suis iuribus et parcium universis 
porcione vicarie eiusdem dumtaxat excepta auctoritate et titulo sufficien-
tibus optinuerunt et optinent in proprios usus suos perpetuo possidendam, 
predictaque ecclesia sibi ut premittitur appropriata cum suis iuribus et par-
cium predictis excepta porcione predicta auctoritate et titulo appropriacionis 
huiusmodi tanquam rectores eiusdem a tempore et per tempus cuius contra-
rii memoria hominum non existit, usi fuerant et gavisi, pacifice et quiete, 
quodque decimarum maiorum et minorum quarumcumque realium et perso-
nalium de quibuscumque personis scolaribus infra septa dicti prioratus nostri 
commorantibus, servientibus seu perhendinantibus utriusque sexus2 oblacio-
num et iurium parochialium quorumcumque qualitertumque proveniencium 
ac decime silve cedue infra parochiam dicte ecclesie qualitercumque excise 
et prostrate percepcio et disposicio necnon quorumcumque sacramentorum 
ecclesiasticorum administracio in eorum ecclesia conventuali per capellanos 
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2 As Dr Brady suggests, this may indicate that the nuns were teaching boys as well as girls.
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suos proprios eisdem facienda tam de iure communi quam de consuetudine 
laudabili legitime proscripta et hactenus usitata ad dictas religiosas mulieres 
ab antiquo pertinuerunt, pertinent et sic in futurum debent pertinere. Et si 
dicte religiose mulieres predictas decimas oblaciones et iura parochialia per 
se et suos perceperunt et habuerunt et de eisdem pro sue libito voluntatis 
disposuerunt et predicta sacramenta predictis servientibus, commorantibus 
et perhendinantibus per suos capellanos proprios ministrarunt prout in libello 
deducitur memorato, hec non perceperunt nec habuerunt temere nec iniuriose 
prout in eodem libello minus tam veraciter continetur sed iuste et iure permit- 
tente et in casu quo sibi de iure et consuetudine licuit et licet ius et possessio- 
nem suamd premisse antiqua et moderna continuando et ab omni molestacio- 
ne, perturbacione seu spoliacione in hac parte deducta se penitus abstinendo, 
que omnia et singula ante presentem litem motam fuerunt et sunt vera pu- 
blica, notoria et famosa. Unde facta fide que requiritur in premissis, petit 
pars dictarum religiosarum ius percipiendi et habendi decimas, oblaciones ac 
iura parochialia supradicta necnon ministrandi sacramenta [et] sacramentalia 
personis supradictis prout superius enarratur ad prefatas religiosas mulieres 
.. priorissam et conventum iure et nomine dicte ecclesie eis appropriate ip- 
sarumque successores cunctis futuris temporibus et non ad ipsum dominum 
Willelmum vicarium seu ipsius successores pertinuisse, pertinere et pertinere 
debere, necnon pro iure et possessione dictarum religiosarum mulierum per 
vos dicti consistorii Elien’ presidentem sentencialiter et diffinitive pronun- 
ciari et declarari, dictoque domino Willelmo vicario eiusque successoribus 
perpetuum silencium in hac parte imponendum fore decerni et cum effectu 
imponi, ipsumque vicarium in expensis legitimis per partem ipsarum religio- 
sarum mulierum in dicta causa factis et faciendis parti dictarum religiosarum 
mulierum solvendis condempnari et condempnatum ad satisfaccionem de- 
bitam faciendam compelli, ulteriusque fieri, statui et decerni in premissis et 
ea contingentibus quod iustum fuerit et racionis. Premissa proponit et petit 
pars dictarum religiosarum mulierum coniunctim et divisim, non artatis se ad 
singula probanda sed quatenus probaverint de premissis eatenus optineant in 
eisdem iuris beneficio in omnibus semper salvo. 

Iuratis partibus hincinde de calumpnia et de veritate dicenda, datoque ter- 
mino partibus predictis hincinde ad ponendum et primo producendum, quo 
termino adveniendo [fol. 101r] partibus ut prius comparentibus, nullis posi- 
cionibus ministratis nec testibus productis aut aliis probacionibus, exhibitis 
per partem dicti domini Willelmi vicarii traditisque quibusdam posicionibus 
per partem dictarum religiosarum mulierum habitis responsionibus ad ea- 
sdem per dictum vicarium, productis eciam per easdem religiosas mulieres 
septem testibus videlicet Johanne Silverle de Suafham predicta, Isabella To- 
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newell’, Agnete Kyngeston’, Simon de Acres, Thoma Bircho, Elena Ufford’ 
et Isabella atte Lathe, duabus monialibuse eiusdem prioratus, quibus admissis 
et in forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem adversam de di- 
cendo contra testes et eorum dicta quatenus contra se deponunt. Postea vero 
de consensu parcium predictarum, renunciatof hincinde ulteriori produccioni 
et terminis de dicendo contra testes et eorum dicta et de quicquam proponen- 
do in facto seu iure consistens, predictis testibus examinatis in forma iuris et 
eorum attestacionibus publicatis, factaque per nos commissarium predictum 
de consensu expresse parcium predictarum nobiscum concludencium con- 
clusione in dicta causa, datur dies iovis proximo post festum Sancti Luce 
evangeliste proximo tunc sequens in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ co- 
ram nobis commissario predicto partibus predictis ad audiendum sentenciam 
in dicta causa diffinitivam. 

Quibus die et loco parte dicti domini Willelmi vicarii personaliter com- 
parentibus, predictis religiosis mulieribus per procuratorem suum apud acta 
constitutum videlicet Johannem de Wiltesshir’, clericum, consistorii Elien’ 
procuratorem generalem, comparentibus et sentenciam ferri petentibus audi- 
tisque per nos commissarium predictum et intellectis meritis causa decima- 
rum et administracionis sacramentorum ecclesiasticorum que coram nobis 
inter dominum Willelmum Attemede de Berkelowe, vicarium ecclesie pa- 
rochialis de Suafham Bulbek’ Elien’ diocesis, partem actricem ex parte una 
et religiosas mulieres priorissam et conventus de Suafham predictas ordinis 
Sancti Benedicti dicte diocesis, predictam ecclesiam parochialem in propri-
os usus optinentes, partem ream ex altera, coram nobis non per viam appel-
lacionis seu querele sed per viam primarie cognicionis, auctoritate nostra or- 
dinaria vertebatur, rimato per nos et investigato toto processu in dicta causa 
habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem de consilio iurisperi- 
torum nobis assidencium, Christi nomine primitus invocato, ad sentenciam 
diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum: 

sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictum dominum Willel- 
mum vicarium intencionem suam in hac parte deductam minus sufficienter 
fundasse et probasse ymmo in probacione eiusdem penitus defecisse, inve- 
nimusque dictas religiosas mulieres materiam in dicta proposicione iustifi- 
cacionis sive exclusionis iuxta contestacionem in hac parte propositam et 
deductam ad plenum fundasse et probasse, ideo ius percipiendi et habendi 
decimas, oblaciones et iura parochialia supradicta omnia et singula de perso- 
nis scolaribus in dicta iustificacione contentis proveniencia necnon ministran- 
di sacramenta [et] sacramentalia personis supradictis ad prefatas religiosas 
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778 242. SWAFFHAM (3) 

mulieres .. priorissam et conventus iure et nomine dicte ecclesie parochialis 
sibi appropriate ipsarumque successores cunctis futuris temporibus et non ad 
ipsius ecclesie vicarios seu ipsius successores pertinuisse, pertinere et perti- 
nere debere necnon pro iure et possessione dictarum religiosarum mulierum 
sentencialiter et diffinitive pronunciamus et declaramus, dictoque domino 
Willelmo vicario eiusque successoribus perpetuum silencium in hac parte 
imponendum fore decernimus et cum effectu imponimus ac ipsum vicarium 
in expensis legitimis per partem ipsarum religiosarum mulierum in dicta cau- 
sa factis eisdem religiosis per eundem vicarium solvendis condempnamus, 
taxacione earum nobis specialiter reservata. [fol. 101v] 

243. SUTTON/LINTON 

[21 Oct 78 (65.42)] Sutton/Linton. Alexander de Sutton, chaplain celebrating at Linton church, 
was assigned 1 Dec. 1378, a peremptory term, to exhibit letters of his orders and manner of 
life (litteras ordinum suorum et converssacionis). Although summoned, he is absent. He is 
found contumacious and excommunicated; he will be publicly denounced. 

Sutton’/Lynton’] Cum nos Thomas de Gloucestr’, clericus, venerabilis in 
Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissa- 
rius ad infrascripta sufficienter deputatus, domino Alexandro de Sutton’, ca- 
pellano celebranti in ecclesia de Lynton’, diem mercurii proximo post festum 
Sancti Andree apostoli in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ ad exhibendum 
coram nobisa litteras ordinum suorum et conversacionis pro termino perem- 
ptorio prefixerimus et assignaverimus, ipsum dominum Alexandrum dictis 
die et loco fecimus iudicialiter preconizari. Et quia dictus dominus Alexan- 
der sic ut premittitur citatus preconizatus nullo modo comparuit, ideo ipsum 
reputavimus prout erat merito contumacem et pro sua huiusmodi contumacia 
manifesta, ipsum excommunicavimus in scriptis et excommunicatum denun- 
ciavimus et per alios fecimus et mandavimus publice nunciari. [fol. 102r] 
[3 Feb 79 (70.41)] Sutton/Linton. Alexander Sutton, excommunicated for contumacy by the 
court at another time, appealed to the court of Canterbury and inhibited the consistory by 
pretending to have been grieved. Led by saner counsel, he appears personally on 14 Feb. 1379 
and submits himself to the court’s grace, humbly seeking absolution. Swearing to complete 
any penance assigned to him and to uphold church mandates, he is absolved and ordered to 
stand at the sacred font of Linton church on Sunday dressed in his surplice and to say the seven 
penitential psalms and the litany. He accepts his penance and shows the letter of his orders; he 
swears to obey and attend to William Gamelyn, vicar of Linton. 

Sutton’/Lynton’] Dominus Alexander Sutton’ de Lynton’, capellanus, alias 
per nos excommunicatus pro sua manifesta contumacia pariter et offensa in 
non comparendo coram nobis contractus et denunciatus, pretendens minus 
tamen veraciter ipsum per nos fore pregravatum ad curiam Cant’ appellavit et 
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nobis optinuit inhiberi. Sed postea idem dominus Alexander consilio ductus 
saniori sexto decimo kalendas marcii anno Domini supradicto ad nos perso- 
naliter [fol. 108v] accedens, appellacioni sue renunciavit nostrisque gracie et 
voluntati in omnibus se submisit et beneficium absolucionis a dicta omnia 
sibi impendi humiliter postulavit. Unde nos commissarius antedictus ipsum 
dominum Alexandrum iuratum ad sancta Dei evangelia per ipsum corpora- 
liter tacta quod penitenciam faciet sibi infligendam, quodque de cetero non 
contempnet et stabit mandatis ecclesie atque nostris in forma iuris duximus 
absolvendum et iniunximus eidem quod stabit ad fontem sacrum in ecclesia 
de Lynton’ dum maior affuerit populi multitudo aliquo die dominico videlicet 
solempni indutus superpellicio, et dicet pro contumacia et offensa huiusmodi 
septem psalmos penitenciales cum letania quam penitenciam expresse ad- 
misit, exhibuit litteras ordinium suorum et iuravit quod obediet domino Wil- 
lelmo Gamelyn vicario de Lynton’ in dicta ecclesia sua in licitis et canonicis 
mandatis circa ministerium cure sue sibi parebit et intendet ut vicario et vero 
possessori eiusdem vicarie quantum ad litteras conversacionis et alia sibi obi- 
ciendum expectamus usque ad nostre voluntatis beneplacitum sub gestura 
sua. [fol. 109r] 

244. LICHFIELD (3)1 

[10 Nov 78 (66.30)] Lichfield. John [Wiles] servant of Richard Ingham of Cambridge, cob- 
bler (soutere) was cited at the instance of Alice wife of John Lichfield of Cambridge, currier 
(cunreyor, i.e. leather-dresser), in a defamation case. 

Parties appear personally. The libel is given sub certa forma; John contests the suit nega- 
tively; parties swear de calumpnia and de veritate dicenda. Alice produces three witnesses: 
Reginald de Elm of Cambridge, Thomas Keel, and John Bray of Cambridge, who are admitted 
and sworn. John reserves the right to speak against witnesses and testimony and requests the 
articles to be used to examine the witnesses; decreed. Next to propose and the second term to 
produce. 

Lychefeld’] Johannes [Wileys]a famulus Ricardi Ingeham de Cantebr’, So- 
utere, citatus ad instanciam Alicie uxoris Johannis Lychefeld’ de Cantebr’, 
Cunreyor,b in causa diffamacionis, partibus personaliter comparentibus, li- 
bellato sub certa forma per partem actricem, lite per partem ream ad eun- 
dem libellum negative contestata, iuratis partibus hincinde de calumpnia et 
de veritate dicenda productisque per partem actricem tribus testibus videlicet 
Reginaldo de Elm de Cant’, Thoma Kele et Johanne Bray de eadem, quibus 
admissis et in forma iuris iuratis, premissa [fol. 102v] protestacione per par- 
tem adversam de dicendo in testes et eorum dicta quatenus contra se depo- 
nunt et non alio modo, petitis per partem ream articulis super quibus testes  

a Blank space in ms.; surname supplied from the proxy, 67.39. b cunreyor] see OED s.v. 
currier, with link to Middle English Dictionary for the spelling.. 

1 See Lichfield (1), n. 1. 
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debent examinari et decretis, datur dies in proximo ad ponendum et secundo 
producendum. [fol. 103r]
[2 Dec 78 (67.30)] Lichfield. No witnesses or proofs are brought. Next to propose and the 
[third] term to produce.

Lychefeld’] Partibus ut prius comparentibus, nullis aliis testibus productis 
nec posicionibus traditis, datur dies in proximo ad ponendum et tercioc pro-
ducendum. [fol. 105v]
[23 Dec 78 (68.27)] Lichfield. No witnesses or proofs are brought. Next to publish the testi-
mony.

Lychefeld’] Partibus ut prius comparentibus, nullis testibus productis nec po-
sicionibus traditis, datur dies in proximo ad publicandum attestaciones. [fol. 
106r]
[3 Feb 79 (70.26)] Lichfield. No witnesses have been examined. Next to propose everything 
concerning the matter.

Lychefeld’] Partibus ut prius comparentibus, nullis testibus examinatis, datur 
dies in proximo ad proponendum omnia in facto seu iure consistencia. [fol. 
108r]
[25 Feb 79 (71.24)] Lichfield. Nothing is proposed; the case is concluded. Next to hear the 
definitive sentence.

Lychefeld’] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito sed in 
dicta causa concluso, datur dies in proximo partibus predictis ad audiendum 
sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 110r]
[17 Mar 79 (72.24)] Lichfield. As 71.24.

Lychefeld’] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 111v]
[21 Apr 79 (73.26)] Lichfield. Since the entire process has been investigated and deliberation 
has been held with experienced counsel, John Newton, DCivL and bishop’s commissary, pro-
ceeds to the definitive sentence.

 Sentence. Because Alice has not proved her intention, John is absolved from her suit. She 
is condemned to pay his costs, the estimation of which is reserved to the commissary.

Lichefeld’] Partibus ut prius comparentibus, auditis et intellectis meritis cau-
se diffamacionis que in consistorio Elien’ coram nobis Johanne de Neuton’, 
legum doctore, venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei 
gracia episcopi Elien’ commissario, non per viam appellacionis seu querele 
sed per viam primarie et ordinarie iurisdiccionis dicti patris vertebatur inter 
Alicia Lychefeld’ de Cantebr’ partem actricem ex parte una et Johannem ser-
vientem Ricardi Ingeham de eadem partem ream ex altera, partibus coram 
nobis legitime comparentibus, libellato oretenus et lite contestata negative 
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ad eundem, iuratisque partibus de calumpnia et de veritate dicenda, datus 
fuit dies ad ponendum et primo producendum quo die adveniente, partibus 
ut prius comparentibus, productis tribus testibus, quibus admissis, iuratis, 
nec tamen eorum examinacionem dicta pars actrix debite procurare curavit, 
datus fuit dies ad ponendum et secundo producendum. Quo die nullis testi-
bus productis, datur fuit dies ad ponendum et tercio producendum. Quo die 
adveniente nullis testibus productis, datus fuit dies ad proponendum omnia 
in facto et in iure consistencia. Quo die adveniente nullo dicto seu proposi-
to tandem de consensu parcium predictarum fuit in dicta causa conclusum, 
datus fuit dies predictus partibus predictis ad audiendum sentenciam in dicta 
causa diffinitivam. Quo die adveniente partibus predictis coram nobis legiti-
me comparentibus, rimato per nos et investigato toto processu in dicta causa 
habito, invocata Spiritus Sancti gracia, de consilio iurisperitorum nobis as-
sidencium ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in 
hunc modum: